bez bankovní licence a bez oprávnění stanoveného právním předpisem přijala vklady 

od veřejnosti,  

č í m ž  p o r u š i l a  

zákaz stanovený v § 2 odst. 1 ZoB, 

a  s p á c h a l a  t a k  

přestupek podle § 36c odst. 1 písm. a) ZoB, 

z a  c o ž  s e  j í  u k l á d á  

podle § 36c odst. 8 písm. f) ZoB pokuta ve výši 25 000 000 Kč (slovy dvacet pět milionů 

korun českých).  

Pokuta je splatná do 30 dnů od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet Celního 

úřadu pro hlavní město Prahu vedený u České národní banky, č. 3754-67724011/0710, 

konstantní symbol 1148, variabilní symbol je identifikační číslo plátce.